
Каталог запчастей

Мотоцикл

Racer RC200-C5B Magnum

Ред. 23-05.10.2016

Racer RC250-C5B Magnum



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077260 MAG2001 MAG2001 Рама 1

1 R0000095647 MAG2219 MAG2219 Рама (250 см3) 1

2 R0000077261 MAG2002 MAG2002 Кронштейн двигателя верхний 2

6 R0000077264 MAG2006 MAG2006 Кронштейн двигателя правый верхний 1

7 R0000077265 MAG2007 MAG2007 Кронштейн двигателя левый задний 1

8 R0000077266 MAG2008 MAG2008 Кронштейн двигателя правый задний 1

9 R0000077267 MAG2009 MAG2009 Ось переднего кронштейна двигателя 1

10 R0000077268 MAG2010 MAG2010 Ручка заднего пассажира 1

11 R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 5

12 R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 5

13 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 5

14 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 3

15 R0000072010 MB08-070 MB08-070 Болт M8х70 1

16 R0000076634 MB10-085 MB10-085 Болт М10х85 1

17 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 3

18 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 8

19 R0000075980 MB08-095 MB08-095 Болт М8х95 2

20 R0000075981 MB10-110 MB10-110 Болт М10х110 1

21 R0000075982 MB10-115 MB10-115 Болт М10х115 2

22 R0000076198 MB08-016 MB08-016 Болт M8х16 2

23 R0000068982 MB08-055 MB08-055 Болт M8х55 4

24 R0000071863 MB08-025 MB08-025 Болт М8х25 4

25 R0000077269 MAG2011 MAG2011 Кронштейн крепления номера 1

26 R0000077270 MAG2012 MAG2012 Кронштейн клаксона 1

27 R0000077271 MAG2013 MAG2013 Кронштейн двигателя передний 1

28 R0000068950 MZ32-009 MZ32-009 Заклепка 3,2x9 2

29 R0000069027 Y0038 Y0038 Алюминиевая табличка 1

1. Рама



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077272 MAG2015 MAG2015 Основная подставка 1

2 R0000077273 MAG2016 MAG2016 Ось основной подставки 1

3 R0000072758 MH12-000 MH12-000 Шайба М12 1

4 R0000072785 MA03-030 MA03-030 Шплинт 3х30 1

5 R0000077262 MAG2003 MAG2003 Пружина основной подставки 1

2. Подставка основная



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077274 MAG2017 MAG2017 Боковая подставка 1

2 R0000077263 MAG2004 MAG2004 Пружина боковой подставки 1

3 R0000075995 MB10-020 MB10-020 Болт М10х20 1

4 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

3. Подставка боковая



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077275 MAG2018 MAG2018 Подшипники рулевой колонки, комплект 1

2 R0000077276 MAG2019 MAG2019 Верхняя опора верхнего подшипника рулевой колонки 1

3 R0000077277 MAG2020 MAG2020 Верхний подшипник 1

4 R0000077278 MAG2021 MAG2021 Нижняя опора верхнего подшипника рулевой колонки 1

5 R0000077279 MAG2022 MAG2022 Верхняя опора нижнего подшипника рулевой колонки 1

6 R0000077280 MAG2023 MAG2023 Нижний подшипник рулевой колонки 1

7 R0000077281 MAG2024 MAG2024 Нижняя опора нижнего подшипника рулевой колонки 1

8 R0000077282 MAG2025 MAG2025 Крепление руля 1

9 R0000068947 MB10-040 MB10-040 Болт М10х40 4

10 R0000077283 MAG2026 MAG2026 Пластина руля 1

11 R0000077284 MAG2027 MAG2027 Направляющая руля 2

12 R0000077285 MAG2028 MAG2028 Пластина траверсы 1

13 R0000068947 MB10-040 MB10-040 Болт М10х40 2

14 R0000077286 MAG2029 MAG2029 Траверса в сборе 1

15 R0000077287 MAG2030 MAG2030 Траверса 1

16 R0000077288 MAG2031 MAG2031 Пыльник 1

17 R0000077387 MAG2162 MAG2162 Шайба 1

18 R0000077388 MAG2163 MAG2163 Гайка стопорная 1

19 R0000077389 MAG2164 MAG2164 Декоративный болт рулевой колонки 1

20 R0000077390 MAG2165 MAG2165 Шайба 2

21 R0000077391 MAG2166 MAG2166 Шайба 2

22 R0000077392 MAG2167 MAG2167 Болт 2

23 R0000077289 MAG2032 MAG2032 Руль 1

4. Руль



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077290 MAG2033 MAG2033 Зеркало левое 1

2 R0000077291 MAG2034 MAG2034 Зеркало правое 1

3 R0000077292 MAG2035 MAG2035 Хомут 2

4 R0000077293 MAG2036 MAG2036 Декоративный крепеж ручки 2

5 R0000077294 MAG2037 MAG2037 Левая ручка 1

6 R0000077295 MAG2038 MAG2038 Правая ручка 1

7 R0000077296 MAG2039 MAG2039 Левый блок переключателя 1

8 R0000077297 MAG2040 MAG2040 Правый блок переключателя 1

9 R0000077298 MAG2041 MAG2041 Рычаг сцепления 1

5. Зеркала



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077299 MAG2042 MAG2042 Передняя фара 1

2 R0000077300 MAG2043 MAG2043 Передний правый поворотный фонарь 1

3 R0000077301 MAG2044 MAG2044 Передний левый поворотный фонарь 1

4 R0000077302 MAG2045 MAG2045 Держатель фары правый 1

5 R0000077303 MAG2046 MAG2046 Держатель фары левый 1

6. Передняя фара



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077304 MAG2047 MAG2047 Спидометр 1

2 R0000068951 MB08-012 MB08-012 Болт M8х12 2

7. Спидометр



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000075989 Y0136 Y0136 Катушка зажигания (164FMI) 1

2 R0000075985 MB05-020 MB05-020 Болт М5х20 2

3 R0000075990 Y0137 Y0137 Реле стартера (164FMI) 1

4 R0000075991 Y0138 Y0138 Коммутатор CDI (164FMI) 1

5 R0000075992 Y0139 Y0139 Реле поворотов (164FMI) 1

6 R0000069020 Y0031 Y0031 Клаксон 2

7 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 2

8 R0000075993 Y0140 Y0140 Стабилизатор напряжения (164FMI) 1

9 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 1

10 R0000071855 Y0033 Y0033 Предохранитель 2

11 R0000077307 MAG2055 MAG2055 Проводка 1

12 R0000068965 MT08-250 MT08-250 Тесьма-завязка 8x250 6

8. Электропроводка



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077308 MAG2058 MAG2058 Облицовка аккумуляторного отсека левая 1

2 R0000077309 MAG2059 MAG2059 Облицовка аккумуляторного отсека правая 1

3 R0000077310 MAG2060 MAG2060 Левая боковая облицовка 1

4 R0000077311 MAG2061 MAG2061 Правая боковая облицовка 1

5 R0000068966 MV06-016 MV06-016 Винт М6х16 2

6 R0000077305 MAG2048 MAG2048 Резиновое кольцо 4

7 R0000077306 MAG2049 MAG2049 Резиновая втулка 2

8 R0000077306 MAG2049 MAG2049 Резиновая втулка 2

9 R0000085348 MAG2194 MAG2194 Решетка облицовки аккумуляторного отсека левая 1

10 R0000085349 MAG2195 MAG2195 Решетка облицовки аккумуляторного отсека правая 1

9. Облицовка



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077312 MAG2062 MAG2062 Амортизатор передний правый 1

2 R0000077313 MAG2063 MAG2063 Амортизатор передний левый 1

3 R0000068989 Y0005 Y0005 Боковой светоотражатель 2

4 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 2

10. Передний амортизатор



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077314 MAG2065 MAG2065 Амортизатор задний 1

2 R0000077314 MAG2065 MAG2065 Амортизатор задний 1

3 R0000068947 MB10-040 MB10-040 Болт М10х40 2

4 R0000072758 MH12-000 MH12-000 Шайба М12 4

5 R0000068894 MG12-000 MG12-000 Гайка оси M12 2

11. Задний амортизатор



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077315 MAG2067 MAG2067 Переднее крыло 1

2 R0000077316 MAG2068 MAG2068 Крепеж переднего крыла 1

3 R0000077317 MAG2069 MAG2069 Фиксатор проводки 1

4 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 4

5 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 4

6 R0000077318 MAG2070 MAG2070 Заглушка крыла 1

12. Переднее крыло



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077319 MAG2071 MAG2071 Заднее крыло 1

2 R0000077320 MAG2072 MAG2072 Подкрылок задний 1

3 R0000077321 MAG2073 MAG2073 Задний фонарь 1

4 R0000077322 MAG2074 MAG2074 Правый фонарь поворотов 1

5 R0000077323 MAG2075 MAG2075 Левый фонарь поворотов 1

6 R0000077324 MAG2076 MAG2076 Кронштейн номера 1

7 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 5

8 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 2

9 R0000068959 MH05-000 MH05-000 Шайба М5 6

10 R0000076632 MB05-012 MB05-012 Болт М5х12 3

11 R0000071940 MG05-000 MG05-000 Гайка М5 3

12 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 7

13 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 3

14 R0000068936 MB06-025 MB06-025 Болт М6х25 2

15 R0000077325 MAG2077 MAG2077 Вставка заднего крыла 1

16 R0000069003 Y0018 Y0018 Светоотражатель прямоугольный 1

17 R0000069003 Y0018 Y0018 Светоотражатель прямоугольный 1

13. Заднее крыло



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077326 MAG2078 MAG2078 Сидение 1

14. Сидение



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077327 MAG2079 MAG2079 Бензобак 1

2 R0000077328 MAG2080 MAG2080 Буфер бензобака передний 2

3 R0000077329 MAG2081 MAG2081 Бензопровод 1

4 R0000077330 MAG2082 MAG2082 Топливный кран 1

5 R0000076198 MB08-016 MB08-016 Болт M8х16 1

6 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 1

7 R0000077331 MAG2083 MAG2083 Буфер бензобака задний 1

8 R0000068966 MV06-016 MV06-016 Винт М6х16 2

9 R0000077332 MAG2084 MAG2084 Топливный трубопровод 1

10 R0000077333 MAG2085 MAG2085 Датчик уровня топлива 1

11 R0000068969 MV05-010 MV05-010 Винт М5х10 4

12 R0000068959 MH05-000 MH05-000 Шайба М5 4

13 R0000072846 MK00-000 MK00-000 Клипса 3

19 R0000077337 MAG2090 MAG2090 Буфер бензобака боковой 2

20 R0000068959 MH05-000 MH05-000 Шайба М5 4

15. Бензобак



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000096386 MAG2221 MAG2221 Аккумулятор 12В, 7Ач 1

2 R0000077338 MAG2092 MAG2092 Крепеж АКБ 1

3 R0000077334 MAG2086 MAG2086 Прокладка АКБ 2

4 R0000077335 MAG2087 MAG2087 Прокладка АКБ 2

5 R0000077336 MAG2088 MAG2088 Прокладка АКБ 1

16. Аккумулятор



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077339 MAG2093 MAG2093 Левая подножка водителя 1

2 R0000077340 MAG2094 MAG2094 Правая подножка водителя 1

3 R0000077341 MAG2095 MAG2095 Левая подножка пассажира 1

4 R0000077342 MAG2096 MAG2096 Правая подножка пассажира 1

5 R0000068942 MB08-035 MB08-035 Болт М8х35 2

6 R0000074600 MB10-035 MB10-035 Болт М10х35 4

7 R0000068947 MB10-040 MB10-040 Болт М10х40 1

8 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

9 R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 1

17. Подножки



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077343 MAG2097 MAG2097 Ось подвески 1

2 R0000075935 MG14-000 MG14-000 Гайка М14 2

3 R0000077344 MAG2098 MAG2098 Сайленблок 1

4 R0000077345 MAG2099 MAG2099 Задняя подвеска 1

6 R0000077346 MAG2101 MAG2101 Защита цепи 1

7 R0000077347 MAG2102 MAG2102 Успокоитель цепи 1

8 R0000077344 MAG2098 MAG2098 Сайленблок 1

9 R0000077349 MAG2104 MAG2104 Натяжитель цепи 2

10 R0000077350 MAG2105 MAG2105 Цепь (428H-120) 1

11 R0000077351 MAG2106 MAG2106 Замок цепи 1

12 R0000072883 MH17-000 MH17-000 Шайба М17 1

13 R0000068970 MS48-013 MS48-013 Шуруп ST4,8х13 2

14 R0000068959 MH05-000 MH05-000 Шайба М5 2

15 R0000071865 MB06-008 MB06-008 Болт М6х8 2

16 R0000075935 MG14-000 MG14-000 Гайка М14 1

17 R0000068959 MH05-000 MH05-000 Шайба М5 2

18. Задняя подвеска



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077352 MAG2107 MAG2107 Воздушный фильтр в сборе 1

2 R0000077353 MAG2108 MAG2108 Корпус фильтрующего элемента 1

3
R0000077354 MAG2109 MAG2109 Крышка корпуса фильтрующего элемента

1

4 R0000077355 MAG2110 MAG2110 Фильтрующий элемент (губка) 1

5 R0000077356 MAG2111 MAG2111 Фильтрующий элемент 1

6 R0000077354 MAG2109 MAG2109 Крышка корпуса фильтрующего элемента 1

7 R0000077357 MAG2113 MAG2113 Крышка воздушного фильтра 1

8 R0000068963 MS42-016 MS42-016 Шуруп ST4,2х16 5

9 R0000077358 MAG2115 MAG2115 Кронштейн воздушного фильтра 1

10 R0000076198 MB08-016 MB08-016 Болт M8х16 1

11 R0000076198 MB08-016 MB08-016 Болт M8х16 3

19. Воздушный фильтр



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 2

2 R0000077359 MAG2116 MAG2116 Прокладка глушителя 1

3 R0000077360 MAG2117 MAG2117 Глушитель 1

20. Глушитель



№ Код Артикул Наименование Кол-во

3 R0000077361 MAG2121 MAG2121 Рычаг кик-стартера 1

4 R0000077362 MAG2122 MAG2122 Рычаг заднего тормоза 1

5 R0000077363 MAG2123 MAG2123 Пружина 1

7 R0000077364 MAG2125 MAG2125 Рычаг переключения скоростей 1

8 R0000077365 MAG2126 MAG2126 Ведомый рычаг заднего тормоза 1

20 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 1

21 R0000068939 MB08-030 MB08-030 Болт М8х30 1

21. Рычаги



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000083871 MAG2175 MAG2175 Передний тормозной механизм в сборе 1

2 R0000083873 MAG2176 MAG2176 Главный тормозной цилиндр с рычагом 1

3 R0000083875 MAG2177 MAG2177 Болт 1

4 R0000083876 MAG2178 MAG2178 Рычаг переднего тормоза 1

5 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 1

6 R0000083877 MAG2179 MAG2179 Главный тормозной цилиндр в сборе 1

7 R0000083878 MAG2180 MAG2180 Главный тормозной цилиндр 1

8 R0000083880 MAG2182 MAG2182 Клипса 1

9
R0000068936 MB06-025 MB06-025 Болт М6х25

2

10 R0000083879 MAG2181 MAG2181 Кнопка тормоза 1

11 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 1

12 R0000083881 MAG2183 MAG2183 Тормозной шланг 1

13 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 4

14 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 2

15 R0000083882 MAG2184 MAG2184 Суппорт 1

16 R0000083883 MAG2185 MAG2185 Передние тормозные колодки 2

17 R0000083884 MAG2186 MAG2186 Передний тормозной механизм 1

18 R0000083885 MAG2187 MAG2187 Кронштейн тормозного шланга 1

19 R0000068939 MB08-030 MB08-030 Болт М8х30 2

22. Передний тормоз



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000068894 MG12-000 MG12-000 Гайка оси M12 1

2 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 4

3 R0000077366 MAG2135 MAG2135 Передний тормозной диск 1

4 R0000077348 MAG2103 MAG2103 Втулка переднего колеса 1

5 R0000080347 MAG2170 MAG2170 Покрышка передняя 2,75-18 1

5 R0000083887 MAG2189 MAG2189 Покрышка передняя 3,00-18 1

6 R0000083886 MAG2188 MAG2188 Камера R18 1

7 R0000083232 MAG2173 MAG2173 Диск передний R18 1

8 R0000080334 MAG2169 MAG2169 Привод спидометра 1

9 R0000077367 MAG2139 MAG2139 Ось переднего колеса 1

10 R0000077368 MAG2140 MAG2140 Хомут 2

11 R0000085289 MAG2192 MAG2192 Колесо переднее в сборе R18 1

23. Переднее колесо



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000075935 MG14-000 MG14-000 Гайка М14 1

4 R0000080348 MAG2171 MAG2171 Покрышка задняя 3,25-18 1

5 R0000083886 MAG2188 MAG2188 Камера R18 1

6 R0000083233 MAG2174 MAG2174 Диск задний R18 1

7 R0000077370 MAG2145 MAG2145 Демпферное кольцо 1

8 R0000077371 MAG2146 MAG2146 Привод заднего колеса 1

9 R0000077369 MAG2141 MAG2141 Втулка заднего колеса 1

10 R0000077372 MAG2147 MAG2147 Ось заднего колеса 1

11 R0000088289 MAG2218 MAG2218 Кронштейн заднего тормозного механизма 1

12 R0000077374 MAG2149 MAG2149 Тормозной механизм заднего колеса 1

13 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 2

14 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 2

15 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 2

16 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 4

17 R0000077373 MAG2148 MAG2148 Задние тормозные колодки 1

18 R0000085290 MAG2193 MAG2193 Колесо заднее в сборе R18 1

24. Заднее колесо



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077375 MAG2150 MAG2150 Трос газа 1

2 R0000077376 MAG2151 MAG2151 Трос дроссельной заслонки 1

3 R0000077377 MAG2152 MAG2152 Трос сцепления 1

4 R0000077378 MAG2153 MAG2153 Трос спидометра 1

25. Трос



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077379 MAG2154 MAG2154 Комплект замков 1

2 R0000077380 MAG2155 MAG2155 Замок сидения 1

3 R0000077381 MAG2156 MAG2156 Замок багажника 1

4 R0000077381 MAG2156 MAG2156 Замок багажника 1

5 R0000077383 MAG2158 MAG2158 Замок зажигания 1

6 R0000077384 MAG2159 MAG2159 Замок бензобака 1

7 R0000077385 MAG2160 MAG2160 Ключ 1

8 R0000077386 MAG2161 MAG2161 Декоративная заглушка 7

9 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 2

10 R0000068936 MB06-025 MB06-025 Болт М6х25 2

12 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6×16 2

13 R0000077382 MAG2157 MAG2157 Кронштейн замка сидения 1

26. Замки



№ Код Артикул Наименование Кол-во

9 R0000075983 Y0135 Y0135 Набор инструментов Тип 2 (мотоцикл) 1

27. Набор инструментов



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077098 Y0153 Y0153 Двигатель 164FML 200 cc 1

1 R0000096183 Y0244 Y0244 Двигатель 166FMM 250 cc (RC250-C5B, RC250GY-C2) 1

2 R0000079930 Y0164 Y0164 Карбюратор PZ30 1

3 R0000080178 Y0166 Y0166 Свеча зажигания NGK D8EA 1

28. Двигатель, карбюратор


